Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit kopii
platné pojistné smlouvy objednateli.

4. Zhotovitel uhradí veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností nebo uvede vše
do původního stavu.

Článek VII
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena ve výši 850 262,6'7 KČ bez DPH (slovy:
Osmsetpadesáttisícdvěstěšedesátdva korun českých šedesátsedm haléřů) jako cena
nejvýše přípustná, tj. 1 028 817,83 KČ s DPH (slovy:
Jedenmiliondvacetosmtisícosmsetsedmnáct korun českých osmdesáttři haléřů), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je koneČná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.